HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

TP. HỒ CHÍ MINH

BCH TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

***

Số: 23/ TB-HSV

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v giới thiệu sinh viên tham gia

Diễn đàn hội nhập - Youth with Sustainminds Forum 2024

---

Nhằm tạo cơ hội cho sinh viên tìm hiểu, học hỏi, trao đổi kiến thức liên quan đến 17

mục tiêu phát triển bền vững và giao lưu văn hóa với các sinh viên trường khác trên Thành phố

Hồ Chí Minh và sinh viên đến từ các quốc gia trên thế giới, Ban Thư ký Hội Sinh viên trường

thông báo đến các cơ sở Hội về việc giới thiệu sinh viên tham gia Diễn đàn hội nhập – Youth

with Sustainminds Forum 2024, cụ thể như sau:

1. Thông tin chương trình:

- Thời gian: 14/05/2024 - 25/05/2024.

- Địa điểm: Trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM (cơ sở Thủ Đức).

- Thông tin chi tiết: https://iuyouth.edu.vn/events/youth-with-sustainminds-forum-2024/

2. Giới thiệu đại biểu

- Các đơn vị giới thiệu đại biểu là sinh viên tiêu biểu trong lĩnh vực hội nhập hoặc cán bộ Đoàn -
Hội/ thành viên các CLB/Đ/N tham gia diễn đàn. (không giới hạn số lượng)
3. Hình thức đăng ký:

- Đại biểu được giới thiệu xem thông tin chi tiết về chương trình và hoàn thành phiếu đăng ký

tại đường dẫn: https://iuyouth.edu.vn/events/youth-with-sustainminds-forum-2024/

- Mỗi đơn vị phản hồi danh sách giới thiệu đại biểu tham gia diễn đàn (theo mẫu) qua địa chỉ

email: hsv@iuyouth.edu.vn

- Mẫu danh sách: https://tinyurl.com/danhsachgioithieu

Kính mong các đơn vị hoàn thành công tác giới thiệu đại biểu tham gia Diễn đàn trước ngày
08/05/2024.

Nơi nhận:
- BCH HSV trường;

- Các cơ sở Hội;

- Lưu VP.

TM. BTK HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Lê Thị Phương Huyền